平成3 1年4月 1 日

報 道 各 位

敦賀市企画政策部ふるさと創生課

平成3 1年度敦賀市産業間連携推進事業費補助金の採択について

平成3 1年度敦賀市産業間連携推進事業費補助金につきまして、 新規案件3
件を採択いたしましたのでお知らせいたします。

記

1 採択結果
事業者名

太平洋セメント株式会社
1 リチウムイオン電池リサイクル技術開発

コンソーシアム
敦賀セメント株式会社
コンソーシアム

株式会社日東工作所

※詳細別添のとおり

官民連携の廃棄物処理によるリサイクル水素製
造開発
世界初の高効率水素エンジン利用ドロ ー ン研究
開発

敦賀市企画政策部ふるさと創生課

担当：橋本、 前田

TE L : 0770-22·8111